
Z a r z ą d z e n i e  N r  22/2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 20.04.2015r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1) oraz § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. powołuje się na terenie gminy Czernikowo obwodowe 

komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załącznikach nr 1 - 6 do 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Czernikowo i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 22/2015 

Wójta (Burmistrza, Prezydenta Miasta) Czernikowo 

z dnia 20.04.2015r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Czernikowie 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata*) 

1. Katarzyna Gajewska Czernikowo                                

ul. Mikołaja Reja 13 

KWK na Prezydenta RP. Bronisława Komorowskiego 

2.  Michał Kordian Ziółkowski Czernikowo                              

ul. Toruńska 35/3 

KWK na Prezydenta RP. Magdaleny Ogórek 

3.  Grażyna Bożena Sulińska Czernikówko 65 KWK na prezydenta RP. Adama Jarubasa 

4. Anna Czerwińska Czernikowo 

ul. targowa 5 

KWK na prezydenta RP. Andrzeja Dudy. 

5. Justyna Maćkiewicz Czernikówko 79 Z rejestru wyborców 

6.  Kinga Turowska Czernikowo                            

ul. Kolejowa 12 

Z rejestru wyborców 

7. Dorota Czarnecka Czernikowo                          

ul. Wiśniowa 41 

Wskazana przez Wójta Gminy 

 

*) – W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej w skład komisji na podst. art. 

182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2  ustawy – Kodeks wyborczy - należy wpisać „wskazana przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta)”, natomiast w stosunku do osób 

powołanych w skład komisji w trybie art. 182 § 8 w/w ustawy należy wpisać „z rejestru wyborców”. 
 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 22/2015 

Wójta (Burmistrza, Prezydenta Miasta) Czernikowo 

z dnia 20.04.2015r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Osówce 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata*) 

1. Monika Rybicka Kiełpiny 17 KWK na Prezydenta RP. Bronisława Komorowskiego 

2.  Karol Kopczyński Makowiska 11 KWK na Prezydenta RP. Jacka Wilka 

3.  Monika Beata Serocka Witowąż 39 KWK na prezydenta RP. Magdaleny Ogórek 

4. Przemysław Durmowicz Czernikowo                                   

ul. Zygmuntowo 9 

KWK na prezydenta RP. Adama Jarubasa 

5.  Iwona Rutkowska Czernikowo                      

ul. Osiedle Młodych 42 

KWK na prezydenta RP. Andrzeja Dudy 

6. Justyna Lewandowska Osówka Kolonia 18 Z rejestru wyborców 

7. Ryszard Ałtyn Osówka 45 Wskazana przez Wójta Gminy 

 

*) – W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej w skład komisji na podst. art. 

182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2  ustawy – Kodeks wyborczy - należy wpisać „wskazana przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta)”, natomiast w stosunku do osób 

powołanych w skład komisji w trybie art. 182 § 8 w/w ustawy należy wpisać „z rejestru wyborców”. 
 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 22/2015 

Wójta (Burmistrza, Prezydenta Miasta) Czernikowo 

z dnia 20.04.2015r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Mazowszu 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata*) 

1. Barbara Nawrotek Czernikowo  ul. 

Mikołaja Reja 30 

KWK na Prezydenta RP. Bronisława Komorowskiego 

2.  Emiliusz Fajfer Kijaszkowo 34 KWK na Prezydenta RP. Magdaleny Ogórek 

3.  Ewelina Wieczyńska Wygoda 38 KWK na prezydenta RP. Adama Jarubasa 

4. Małgorzata Fordońska-Lisińska Czernikowo                                   

ul. Osiedle Młodych 13 

KWK na prezydenta RP. Andrzeja Dudy 

5.  Agata Wojciechowska Mazowsze-Parcele 15 Z rejestru wyborców 

6. Urszula Janowska Mazowsze-Parcele 25 Z rejestru wyborców 

7. Mariola Ciechacka Mazowsze Wskazana przez Wójta Gminy 

 

*) – W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej w skład komisji na podst. art. 

182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2  ustawy – Kodeks wyborczy - należy wpisać „wskazana przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta)”, natomiast w stosunku do osób 

powołanych w skład komisji w trybie art. 182 § 8 w/w ustawy należy wpisać „z rejestru wyborców”. 
 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 22/2015 

Wójta (Burmistrza, Prezydenta Miasta) Czernikowo 

z dnia 20.04.2015r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Czernikowie 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata*) 

1. Danuta Brzustewicz Czernikowo                         

ul. Toruńska 6A 

KWK na Prezydenta RP. Bronisława Komorowskiego 

2.  Kamil Kujawski Steklinek 95 KWK na Prezydenta RP. Jacka Wilka 

3.  Halina Bożena Fajfer Kijaszkowo 34 KWK na prezydenta RP. Magdaleny Ogórek 

4. Anna Iwona Strychalska Steklinek 12 KWK na prezydenta RP. Adama Jarubasa 

5.  Rafał Lewandowski Osówka Kolonia 18 KWK na prezydenta RP. Andrzeja Dudy 

6. Szymon Czakon Czernikówko 79 Z rejestru wyborców 

7. Andrzej Padlewski Czernikowo                                 

ul. 3 maja 4a 

Wskazana przez Wójta Gminy 

 

*) – W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej w skład komisji na podst. art. 

182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2  ustawy – Kodeks wyborczy - należy wpisać „wskazana przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta)”, natomiast w stosunku do osób 

powołanych w skład komisji w trybie art. 182 § 8 w/w ustawy należy wpisać „z rejestru wyborców”. 
 

 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 22/2015 

Wójta (Burmistrza, Prezydenta Miasta) Czernikowo 

z dnia 20.04.2015r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Czernikowie 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata*) 

1. Dariusz Zbigniew Janiszewski Czernikowo  ul. 

Strumykowa 10 i 

KWK na Prezydenta RP. Bronisława Komorowskiego 

2.  Emil Kujawski Steklinek 95 KWK na Prezydenta RP. Jacka Wilka 

3.  Maria Urbańska Czernikowo ul. 

Osiedle Mickiewicza 11 

KWK na prezydenta RP. Magdaleny Ogórek 

4. Łukasz Radosław Kasiński Makowiska 31 KWK na prezydenta RP. Adama Jarubasa 

5.  Łukasz Lisiński Czernikowo ul. Osiedle 

Młodych 13 

KWK na prezydenta RP. Andrzeja Dudy 

6. Monika Lewandowska Steklin 6/10 Z rejestru wyborców 

7. Ewa Barszczyk Czernikowo ul. Osiedle 

Młodych 39 

Wskazana przez Wójta Gminy 

 

*) – W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej w skład komisji na podst. art. 

182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2  ustawy – Kodeks wyborczy - należy wpisać „wskazana przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta)”, natomiast w stosunku do osób 

powołanych w skład komisji w trybie art. 182 § 8 w/w ustawy należy wpisać „z rejestru wyborców”. 
 



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 22/2015 

Wójta (Burmistrza, Prezydenta Miasta) Czernikowo 

z dnia 20.04.2015r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Osówce. 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata*) 

1. Paulina Bytner Dąbrówka 1 KWK na Prezydenta RP. Bronisława Komorowskiego 

2.  Małgorzata Andrzejewska Mazowsze 4a KWK na Prezydenta RP. Magdaleny Ogórek 

3.  Dorota Popławska Czernikówko 90 KWK na prezydenta RP. Adama Jarubasa 

4. Marta Cichorska Steklin 5/14 KWK na prezydenta RP. Andrzeja Dudy 

5.  Agnieszka Paurowska Steklin 6/14 Z rejestru wyborców 

6. Monika Stanisławek Makowiska 41a Z rejestru wyborców 

7. Kinga Zagajewska Ograszka 4  Wskazana przez Wójta Gminy 

 

*) – W tej rubryce należy wpisać pełną nazwę komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata, a w odniesieniu do osoby wchodzącej w skład komisji na podst. art. 

182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2  ustawy – Kodeks wyborczy - należy wpisać „wskazana przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta)”, natomiast w stosunku do osób 

powołanych w skład komisji w trybie art. 182 § 8 w/w ustawy należy wpisać „z rejestru wyborców”. 


